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Skal du velge vanntynnet eller oljebasert
trebeskyttelse?
Det er ikke alltid like lett å vite hva du bør velge når du skal beskytte treverket
utendørs – enten det er uteplassen eller hagemøblene. Her får du tipsene du trenger
for å velge rett.

– Nå er tiden inne for å shine opp uteplassen og utemøblene, og mange lurer på om de skal gå for
oljebaserte eller vanntynnede produkter, sier Thomas Sundmoen, teknisk sjef hos Flügger.

Tidligere behandling
Sundmoen forklarer at det første du bør være obs på, er hva som er brukt tidligere.

– Før du velger, er det viktig å vite hva treverket tidligere har vært behandlet med. Dette gjelder både for
uteplassen og utemøblene, sier han.

– Vanntynnet trebeskyttelse kan nemlig uten problemer brukes på tre som tidligere er behandlet med
oljebaserte produkter, men oljebasert fungerer ikke på tre som er behandlet med vanntynnet beskyttelse,
forklarer Sundmoen.

Her er tipsene til hvordan du finner ut hvilken type behandling som er brukt tidligere.
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VALGETS KVAL: Skal du behandle treverket ute, må du bestemme deg for om du skal ha vanntynnet eller oljebasert
trebeskyttelse. Først må du finne ut hva treet er behandlet med før.

Bør du velge vanntynnet?
Vanntynnede produkter er det vanligste valget når man skal beskytte treverk.

– Fra et miljømessig synspunkt er dette å foretrekke, sier Sundmoen.

Han oppgir særlig fire gode grunner til å velge vanntynnet behandling:

Enkelt å jobbe med

Gir ofte en lengre holdbarhet enn oljebasert maling

Det beste valget med tanke på miljøet

Sikrer en enklere rengjøring av pensler og arbeidstøy
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VANNTYNNET: Flüggers Wood Tex-serie er en vanntynnet trebeskyttelse som skaper en svært holdbar overflate og som
samtidig sperrer effektivt for vann, vind og vær i opp til 15 år.

Bør du velge oljebasert?
– Oljebaserte produkter forlenger sesongen for trebeskyttelse i begge ender av året, fordi de tørker
bedre enn de vanntynnede når temperaturen er lav og fuktigheten høy, forklarer Sundmoen, som legger
til tre fordeler med oljebaserte behandlinger:

Forlenger levetiden til slitt og skadet treverk

Tørker raskere i fuktig vær og kan brukes i lavere temperaturer

God til porøst treverk



IFI.no

4

OLJEBASERT: Flüggers oljebaserte Classic-serie forlenger sesongen for trebeskyttelse i begge ender av året, fordi den tørker
bedre enn den vannbaserte når temperaturen er lav og fuktigheten høy.

Forarbeidet er alfa og omega
Uansett hvilken type trebeskyttelse du velger, og uansett prosjekt, avhenger et godt resultat alltid av
grundig forarbeid.

– Husk derfor å sjekke treverket jevnlig for å se om det har behov for behandling. Når det gjelder
utemøbler må de vaskes og renses grundig, og gjerne få en runde med pussepapir, før trebeskyttelsen
påføres, avslutter Sundmoen.


